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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 14 Mężczyzn, 200m dowolny Open
2019-03-09 - 16:33 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

12 lat

1. KACPRZAK Marcel 07 UKS 190 Łódź 2:27.23 332 1:11.55 1:15.68
2. PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS Trójka Łódź 2:29.80 315 1:12.54 1:17.26
3. NUSZCZYŃSKI Oskar 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:36.82 275 1:15.71 1:21.11
4. WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 2:39.40 262 1:16.52 1:22.88
5. LATUSZEK Wiktor 07 UKS SP-149 Łódź 2:40.71 255 38.36 2:02.35
6. FIGIEL Filip 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:41.46 252 1:17.16 1:24.30
7. BARTOSIK Ignacy 07 MKS Jedynka Łódź 2:41.64 251 1:18.02 1:23.62
8. MIKOŁAJCZYK Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 2:43.83 241 1:18.28 1:25.55
9. WENTLAND Miłosz 07 UKS SP-149 Łódź 2:44.89 236 1:21.06 1:23.83

10. SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 2:45.58 233 1:20.99 1:24.59
11. FRONTCZAK Nikodem 07 MKS Jedynka Łódź 2:52.12 208 1:21.51 1:30.61
12. ROMAŃSKI Jan 07 MUKS Wodnik Łask 2:54.12 201 1:23.54 1:30.58
13. MOCZAK Jędrzej 07 MKS Jedynka Łódź 2:58.56 186 1:26.59 1:31.97
14. KLESZCZYŃSKI Kacper 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 3:05.98 164 1:26.64 1:39.34
15. BIERNACKI Mikołaj 07 MKS Jedynka Łódź 3:08.05 159 1:28.15 1:39.90
16. KOZIK Przemysław 07 MUKS Wodnik Łask 3:33.36 109

13 lat

1. POPIEL Mikołaj 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 2:07.94 506 1:01.34 1:06.60
2. JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS SP-149 Łódź 2:12.65 454 1:05.18 1:07.47
3. LEWENHAUPT Oskar 06 MKS Trójka Łódź 2:19.09 394 1:08.04 1:11.05
4. KOWALEWSKI Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 2:28.33 325 1:09.47 1:18.86
5. MASZEWSKI Mikołaj 06 UKS Nawa Skierniewice 2:35.83 280 1:14.97 1:20.86
6. MAKÓWKA Jakub 06 MUKS Wodnik Łask 2:48.50 221 1:21.55 1:26.95
7. WIADERNY Maksym 06 SKS 137 Delfin Łódź 2:52.91 205 1:26.08 1:26.83
8. RAJTARSKI Antoni 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 3:00.86 179 1:25.34 1:35.52
9. KRYSZCZUK Karol 06 SKS 137 Delfin Łódź 3:21.82 129

14 lat

1. PŁOSZKA Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 2:04.86 545 1:01.07 1:03.79
2. KACZMAREK Michał 05 KU AZS Politechniki Łódzkiej 2:17.29 410 1:05.64 1:11.65
3. ŁOPACIŃSKI Wojciech 05 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 2:18.17 402 1:07.81 1:10.36
4. BANASIAK Michał 05 MKS Jedynka Łódź 2:18.22 401 1:07.49 1:10.73
5. KOSTAŃSKI Gracjan 05 UKS Nawa Skierniewice 2:19.01 395 1:08.38 1:10.63
6. WASIAK Szymon 05 UKS 190 Łódź 2:20.30 384 1:07.97 1:12.33
7. RUDZKI Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 2:23.01 362 1:08.78 1:14.23
8. KUŚMIERZ Michał 05 MKS Trójka Łódź 2:23.43 359 1:09.35 1:14.08
9. STANKIEWICZ Oskar 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:24.85 349 1:08.78 1:16.07

10. LESIŃSKI Jakub 05 UKS Nawa Skierniewice 2:27.34 331 1:10.43 1:16.91
11. PSUT Igor 05 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 2:40.37 257 1:18.12 1:22.25
12. RADUCKI Łukasz 05 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 2:50.55 213 1:19.42 1:31.13
13. GOŹDZIK Kamil 05 UKS Nawa Skierniewice 2:59.32 184 1:26.00 1:33.32

15 lat

1. LEŚNIAK Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 2:03.07 569 59.99 1:03.08
2. OLCZAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 2:03.30 566 59.64 1:03.66
3. CIESIELSKI Artur 04 KU AZS Politechniki Łódzkiej 2:06.12 528 59.55 1:06.57
4. GOŁACKI Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 2:06.29 526 1:02.30 1:03.99
5. LAMECKI Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 2:06.49 524 1:00.99 1:05.50
6. KILAR Patryk 04 KU AZS Politechniki Łódzkiej 2:07.50 512 1:00.68 1:06.82
7. ISKRA Szymon 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:10.38 478 1:01.57 1:08.81
8. KLIMCZAK Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 2:13.04 450 1:04.08 1:08.96
9. KAŁUSOWSKI Gracjan 04 MKS Trójka Łódź 2:13.09 450 1:05.47 1:07.62

10. KRYSIAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 2:13.68 444 1:05.86 1:07.82
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 14, Chłopców, 200m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

11. MILCZARCZYK Oliwier 04 MKS Trójka Łódź 2:14.35 437 1:05.89 1:08.46
12. ŁYSONIEWSKI Oskar 04 MKS Trójka Łódź 2:15.51 426 1:05.36 1:10.15
13. MŁYNARCZYK Mateusz 04 UKS 190 Łódź 2:16.95 413 1:04.36 1:12.59
14. PILARSKI Kacper 04 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 2:40.99 254 1:18.95 1:22.04

16 lat

1. ZIELIŃSKI Konrad 03 UKS 190 Łódź 2:00.56 605 57.81 1:02.75
2. ROMANOWSKI Dawid 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:03.17 567 58.92 1:04.25
3. JASIŃSKI Jakub 03 MKS Jedynka Łódź 2:05.54 536 1:02.05 1:03.49
4. SZELĄG Dawid 03 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 2:06.10 529 1:00.43 1:05.67
5. STEFANOWSKI Bartosz 03 UKS Nawa Skierniewice 2:08.07 505 1:01.77 1:06.30
6. COLEMAN Alan 03 MKS Jedynka Łódź 2:08.13 504 1:01.37 1:06.76
7. PAWLAK Hubert 03 KU AZS Politechniki Łódzkiej 2:13.98 441 1:04.47 1:09.51
8. LEŚNIEWSKI Patryk 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:16.76 414 1:05.95 1:10.81
9. SZCZEPAŃSKI Jakub 03 MUKS Wodnik Łask 2:20.68 381 1:05.55 1:15.13

10. PRUS Mikołaj 03 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 2:29.29 318 1:13.58 1:15.71

Open

1. KISZCZAK Jakub 00 WKS Śląsk Wrocław 1:52.60 743 54.38 58.22
2. JAWORSKI Szymon 01 WKS Śląsk Wrocław 1:52.63 742 54.79 57.84
3. DĄBROWSKI Patryk 00 WKS Śląsk Wrocław 1:54.84 700 56.50 58.34
4. HANO Grzegorz 00 WKS Śląsk Wrocław 1:56.57 669 57.34 59.23
5. GUZIOR Maciej 00 WKS Śląsk Wrocław 1:56.91 664 56.77 1:00.14
6. MENCEL Miłosz 02 WKS Śląsk Wrocław 1:57.06 661 57.60 59.46
7. GIRUL Radosław 01 WKS Śląsk Wrocław 1:57.70 650 57.73 59.97
8. WOŹNIAK Maciej 00 UKS 190 Łódź 1:58.33 640 58.22 1:00.11
9. KUCZAK Adam 00 WKS Śląsk Wrocław 1:58.58 636 58.37 1:00.21

10. ZHURAVEL Nazar 03 WKS Śląsk Wrocław 1:58.61 635 58.77 59.84
11. DOMINIAK Kacper 00 WKS Śląsk Wrocław 1:58.92 631 58.25 1:00.67
12. WĄGROWSKI Marcel 99 KU AZS Politechniki Łódzkiej 1:59.07 628 57.77 1:01.30
13. JÓŹKÓW Cezary 01 WKS Śląsk Wrocław 1:59.34 624 59.29 1:00.05
14. KŁOSIŃSKI Alan 00 MKS Jedynka Łódź 1:59.46 622 55.66 1:03.80
15. DUTKOWIAK Wojciech 00 WKS Śląsk Wrocław 1:59.66 619 59.04 1:00.62
16. KUSIŃSKI Aleksy 02 MKS Jedynka Łódź 1:59.72 618 58.22 1:01.50
17. ZDZIEBŁO Piotr 02 WKS Śląsk Wrocław 1:59.91 615 58.87 1:01.04
18. ADAMCZEWSKI Eryk 00 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:59.93 615 58.77 1:01.16
19. SACHA Kamil 01 WKS Śląsk Wrocław 1:59.95 614 58.90 1:01.05
20. GAWRON Oliwier 03 WKS Śląsk Wrocław 2:00.23 610 59.35 1:00.88
21. POWROŹNIK Konrad 97 WKS Śląsk Wrocław 2:00.24 610 58.81 1:01.43
22. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 2:00.50 606 58.65 1:01.85
23. KOMOROWSKI Jan 01 MKS Trójka Łódź 2:00.52 606 58.24 1:02.28
24. ZIELIŃSKI Konrad 03 UKS 190 Łódź 2:00.56 605 57.81 1:02.75
25. WODYŃSKI Bartosz 02 KU AZS Politechniki Łódzkiej 2:01.77 587 59.77 1:02.00
26. CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 2:02.81 572 59.57 1:03.24
27. LEŚNIAK Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 2:03.07 569 59.99 1:03.08
28. ROMANOWSKI Dawid 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:03.17 567 58.92 1:04.25
29. OLCZAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 2:03.30 566 59.64 1:03.66
30. DOROBA Michał 02 WKS Śląsk Wrocław 2:03.87 558 59.54 1:04.33
31. BEDNAREK Przemysław 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 2:04.59 548 1:00.61 1:03.98
32. RODKIEWICZ Radosław 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 2:04.60 548 59.34 1:05.26
33. ROGUSKI Mateusz 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 2:04.70 547 1:00.36 1:04.34

DOŁOWY Grzegorz 02 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 2:04.70 547 1:00.47 1:04.23
35. PŁOSZKA Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 2:04.86 545 1:01.07 1:03.79
36. SZWEDZKI Jakub 00 MKS Trójka Łódź 2:04.97 543 1:01.18 1:03.79
37. LIK Kacper 02 MKS Jedynka Łódź 2:05.05 542 59.96 1:05.09
38. LEIMAN Cezary 03 WKS Śląsk Wrocław 2:05.16 541 1:00.08 1:05.08
39. JASIŃSKI Jakub 03 MKS Jedynka Łódź 2:05.54 536 1:02.05 1:03.49
40. OGORZAŁEK Alan 03 WKS Śląsk Wrocław 2:05.65 534 1:02.21 1:03.44
41. BIEDKA Mikołaj 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 2:05.96 531 1:01.26 1:04.70
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 14, Mężczyzn, 200m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

42. CIELECKI Kuba 02 WKS Śląsk Wrocław 2:05.98 530 1:00.37 1:05.61
43. SZELĄG Dawid 03 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 2:06.10 529 1:00.43 1:05.67
44. CIESIELSKI Artur 04 KU AZS Politechniki Łódzkiej 2:06.12 528 59.55 1:06.57
45. GOŁACKI Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 2:06.29 526 1:02.30 1:03.99
46. FERENC Filip 02 WKS Śląsk Wrocław 2:06.30 526 1:02.06 1:04.24
47. LAMECKI Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 2:06.49 524 1:00.99 1:05.50
48. KILAR Patryk 04 KU AZS Politechniki Łódzkiej 2:07.50 512 1:00.68 1:06.82
49. POPIEL Mikołaj 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 2:07.94 506 1:01.34 1:06.60
50. STEFANOWSKI Bartosz 03 UKS Nawa Skierniewice 2:08.07 505 1:01.77 1:06.30
51. COLEMAN Alan 03 MKS Jedynka Łódź 2:08.13 504 1:01.37 1:06.76
52. ADAMCZYK Maksymilian 03 WKS Śląsk Wrocław 2:08.79 496 1:01.37 1:07.42
53. JACKOWSKI Tomasz 02 WKS Śląsk Wrocław 2:09.04 493 1:02.38 1:06.66
54. ISKRA Szymon 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:10.38 478 1:01.57 1:08.81
55. KNICHAŁ Dominik 02 WKS Śląsk Wrocław 2:11.47 467 1:01.45 1:10.02
56. KARDOLIŃSKI Łukasz 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 2:12.16 459 1:03.20 1:08.96
57. KALISIAK Norbert 02 UKS Nawa Skierniewice 2:12.17 459 1:03.18 1:08.99
58. LARYŚ Jerzy 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 2:12.37 457 1:05.04 1:07.33
59. JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS SP-149 Łódź 2:12.65 454 1:05.18 1:07.47
60. KLIMCZAK Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 2:13.04 450 1:04.08 1:08.96
61. KAŁUSOWSKI Gracjan 04 MKS Trójka Łódź 2:13.09 450 1:05.47 1:07.62
62. WYTWER Daniel 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 2:13.49 446 1:04.07 1:09.42
63. KRYSIAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 2:13.68 444 1:05.86 1:07.82
64. PAWLAK Hubert 03 KU AZS Politechniki Łódzkiej 2:13.98 441 1:04.47 1:09.51
65. KRAWCZYK Patryk 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 2:14.13 439 1:03.10 1:11.03
66. BISKUP Patryk 98 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 2:14.23 438 1:06.29 1:07.94
67. MILCZARCZYK Oliwier 04 MKS Trójka Łódź 2:14.35 437 1:05.89 1:08.46
68. ŁYSONIEWSKI Oskar 04 MKS Trójka Łódź 2:15.51 426 1:05.36 1:10.15
69. LEŚNIEWSKI Patryk 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:16.76 414 1:05.95 1:10.81
70. MŁYNARCZYK Mateusz 04 UKS 190 Łódź 2:16.95 413 1:04.36 1:12.59
71. KACZMAREK Michał 05 KU AZS Politechniki Łódzkiej 2:17.29 410 1:05.64 1:11.65
72. CHMIELOWIEC Mateusz 00 UKS Nawa Skierniewice 2:17.78 405 1:03.04 1:14.74
73. ŁOPACIŃSKI Wojciech 05 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 2:18.17 402 1:07.81 1:10.36
74. BANASIAK Michał 05 MKS Jedynka Łódź 2:18.22 401 1:07.49 1:10.73
75. STEĆ Oliwier 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 2:18.78 397
76. KOSTAŃSKI Gracjan 05 UKS Nawa Skierniewice 2:19.01 395 1:08.38 1:10.63
77. LEWENHAUPT Oskar 06 MKS Trójka Łódź 2:19.09 394 1:08.04 1:11.05
78. DZIERKACZ Igor 05 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:19.79 388 1:08.43 1:11.36
79. WASIAK Szymon 05 UKS 190 Łódź 2:20.30 384 1:07.97 1:12.33
80. SZCZEPAŃSKI Jakub 03 MUKS Wodnik Łask 2:20.68 381 1:05.55 1:15.13
81. SZYMAŃSKI Łukasz 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 2:21.04 378 1:07.80 1:13.24
82. RUDZKI Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 2:23.01 362 1:08.78 1:14.23
83. KUŚMIERZ Michał 05 MKS Trójka Łódź 2:23.43 359 1:09.35 1:14.08
84. STANKIEWICZ Oskar 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:24.85 349 1:08.78 1:16.07
85. KACPRZAK Marcel 07 UKS 190 Łódź 2:27.23 332 1:11.55 1:15.68
86. LESIŃSKI Jakub 05 UKS Nawa Skierniewice 2:27.34 331 1:10.43 1:16.91
87. KOWALEWSKI Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 2:28.33 325 1:09.47 1:18.86
88. PRUS Mikołaj 03 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 2:29.29 318 1:13.58 1:15.71
89. PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS Trójka Łódź 2:29.80 315 1:12.54 1:17.26
90. WIŚNIEWSKI Stanisław 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 2:31.04 307 1:11.04 1:20.00
91. MASZEWSKI Mikołaj 06 UKS Nawa Skierniewice 2:35.83 280 1:14.97 1:20.86
92. NUSZCZYŃSKI Oskar 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:36.82 275 1:15.71 1:21.11
93. WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 2:39.40 262 1:16.52 1:22.88
94. PSUT Igor 05 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 2:40.37 257 1:18.12 1:22.25
95. LATUSZEK Wiktor 07 UKS SP-149 Łódź 2:40.71 255 38.36 2:02.35
96. PILARSKI Kacper 04 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 2:40.99 254 1:18.95 1:22.04
97. FIGIEL Filip 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:41.46 252 1:17.16 1:24.30
98. BARTOSIK Ignacy 07 MKS Jedynka Łódź 2:41.64 251 1:18.02 1:23.62
99. MIKOŁAJCZYK Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 2:43.83 241 1:18.28 1:25.55

100. WENTLAND Miłosz 07 UKS SP-149 Łódź 2:44.89 236 1:21.06 1:23.83
101. SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 2:45.58 233 1:20.99 1:24.59
102. MAKÓWKA Jakub 06 MUKS Wodnik Łask 2:48.50 221 1:21.55 1:26.95



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 2019-03-09 17:42 - Strona 4

Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 14, Mężczyzn, 200m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

103. RADUCKI Łukasz 05 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 2:50.55 213 1:19.42 1:31.13
104. FRONTCZAK Nikodem 07 MKS Jedynka Łódź 2:52.12 208 1:21.51 1:30.61
105. WIADERNY Maksym 06 SKS 137 Delfin Łódź 2:52.91 205 1:26.08 1:26.83
106. ROMAŃSKI Jan 07 MUKS Wodnik Łask 2:54.12 201 1:23.54 1:30.58
107. MOCZAK Jędrzej 07 MKS Jedynka Łódź 2:58.56 186 1:26.59 1:31.97
108. GOŹDZIK Kamil 05 UKS Nawa Skierniewice 2:59.32 184 1:26.00 1:33.32
109. RAJTARSKI Antoni 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 3:00.86 179 1:25.34 1:35.52
110. KLESZCZYŃSKI Kacper 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 3:05.98 164 1:26.64 1:39.34
111. BIERNACKI Mikołaj 07 MKS Jedynka Łódź 3:08.05 159 1:28.15 1:39.90
112. KRYSZCZUK Karol 06 SKS 137 Delfin Łódź 3:21.82 129
113. KOZIK Przemysław 07 MUKS Wodnik Łask 3:33.36 109


